
 

Uchwała Nr 39/15    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 12 .12. 2015 r. 

W sprawie organizacji imprez karnawałowych dla mieszkańców osiedla. 

 

Na podstawie § 34 ust. 1  Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr XLIV/1303/14 

Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin 

ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  poz. 3911) Rada Osiedla Skolwin 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada wydatkuje kwotę 1600,00zł na organizację imprez karnawałowych na osiedlu (zakup 

poczęstunku, nagród, artykułów spożywczych, materiałów plastycznych i dekoracyjnych, środków 

czystości oraz artykułów papierniczych). 

 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik RO                                                Przewodnicząca RO 

 

 

Uzasadnienie:    

 

Imprezy karnawałowe dla dzieci, młodzieży i seniorów weszły do tradycji osiedlowej, organizowane 

są od wielu lat. Rada do ich organizacji zaprasza lokalne instytucje kulturalno – oświatowe: ZS 10, PP 

77, MOW i DK Klub Skolwin. 

 


